
Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku

Ogłoszenie o naborze nr 31551 z dnia 01 sierpnia 2018 r.
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archiwalny

DODATKOWE

Dyrektor Generalny poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor wojewódzki
do spraw: transportu i ruchu drogowego
w Oddziale Infrastruktury i Transportu Wydziału Infrastruktury

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Gdańsk

ADRES URZĘDU:

Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku
ul. Okopowa 21/27
80-810 Gdańsk

 

WARUNKI PRACY
Warunki dotyczące charakteru pracy na stanowisku i sposobu wykonywanie zadań:
•   praca administracyjno-biurowa,
•   zagrożenie korupcją,
•   przeprowadzanie kontroli w innych instytucjach.

Miejsce i otoczenie organizacyjno-techniczne stanowiska pracy:
•   stanowisko pracy zlokalizowane w siedzibie urzędu,
•   pokój biurowy mieści się na 4 piętrze wielokondygnacyjnego budynku,
•   wejście główne posiada podjazdy dla osób niepełnosprawnych,
•   na stanowisku pracy nie występują czynniki szkodliwe dla zdrowia,
•   większość czynności jest wykonywana w pozycji siedzącej,
•   praca przy monitorze powyżej 4 godzin dziennie, przy naturalnym i sztucznym oświetleniu,
•   podstawowe wyposażenie na stanowisku to: komputer, telefon, drukarka.

ZAKRES ZADAŃ
Prowadzenie nadzoru nad zarządzaniem ruchem na drogach wojewódzkich, powiatowych i gminnych oraz
na drogach publicznych w miastach na prawach powiatu;
Sprawowanie nadzoru nad działalnością jednostek samorządu terytorialnego oraz podmiotów
gospodarczych (w tym ośrodków szkolenia) w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego, transportu
drogowego, poprzez bieżący nadzór, prowadzenie kontroli, sporządzanie dokumentacji pokontrolnej oraz
innych pism i wystąpień;
Sprawowanie nadzoru nad ośrodkami doskonalenia jazdy, ośrodkami szkolenia i szkoleniem kierowców
oraz prowadzenie rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodki doskonalenia jazdy, ośrodków szkolenia,
ewidencję instruktorów techniki jazdy i kandydatów na instruktorów;
Prowadzenie spraw w zakresie skarg i wniosków kierowanych do Wojewody w sprawach dotyczących dróg,
zarządzania ruchem na drogach, transportu, we współpracy z Wojewódzką Inspekcją Transportu



Drogowego, organami samorządu terytorialnego oraz zarządcami dróg;
Realizowanie zadań wynikających z obowiązku przekazywania informacji organom uprawnionym w
zakresie dotyczącym: zbioru kartotekowego zarejestrowanych pojazdów i ich właścicieli z lat poprzednich
(tzw. czarne tablice rejestracyjne dwu i trzy literowe) oraz prowadzenia ewidencji stacji kontroli pojazdów i
diagnostów (z okresu poprzedzającego przekazanie tych uprawnień do starostów);
Uczestniczenie w powoływaniu komisji egzaminacyjnej oraz sprawowanie nadzoru nad przeprowadzaniem
egzaminów dla kierowców ubiegających się o świadectwo kwalifikacji zawodowej, branie udziału w
pracach Pomorskiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego oraz sprawowanie nadzoru nad
przeprowadzaniem egzaminów dla wykładowców, instruktorów nauki jazdy oraz kandydatów na
wykładowców i instruktorów nauki jazdy;
Wydawanie świadectw kwalifikacji zawodowej kierowcom wykonującym lub ubiegającym się o uprawnienia
do wykonywania przewozu drogowego oraz przekazywanie danych do Centralnej Ewidencji Kierowców;
Współuczestniczenie w prowadzeniu spraw wynikających z obowiązków Wojewody w zakresie finansowania
i utrzymywania przejść granicznych oraz inwestycji dofinansowanych ze środków budżetu państwa, a także
kontroli w ramach w/w zadań.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe
znajomość ustaw: o służbie cywilnej, o wojewodzie i administracji rządowej w województwie, o transporcie
drogowym oraz Prawo Ruchu Drogowego.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 11 sierpnia 2018 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku
Punkt przyjęć korespondencji w holu budynku Urzędu przy wejściu „B”
ul. Okopowa 21/27
80-810 Gdańsk
Na kopercie i liście motywacyjnym należy umieścić dopisek: 113/18

DANE OSOBOWE - KLAUZULA INFORMACYJNA

Przed przystąpieniem do procesu naboru proszę zapoznać się z klauzulą informacyjną dot. przetwarzania danych
osobowych, dostępną pod adresem:
https://uwgdansk.bip.gov.pl/zasady-rekrutacji/137433_klauzula-informacyjna.html

INNE INFORMACJE:



W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, wynosi co najmniej 6%.
O przebiegu naboru kandydaci będą informowani za pośrednictwem poczty elektronicznej lub telefonicznie
W ofercie należy podać swoje dane kontaktowe: adres do korespondencji, adres e-mail bądź numer telefonu.
Każde wymagane oświadczenie powinno być zgodne z treścią ujętą w ogłoszeniu oraz opatrzone odręcznym
podpisem oraz datą.
Oferty odrzucone i nieodebrane zostaną komisyjnie zniszczone.

Techniki i metody naboru:
• weryfikacja formalna nadesłanych ofert,
• test wiedzy (opcjonalnie),
• sprawdzian praktyczny (opcjonalnie),
• rozmowa kwalifikacyjna.

Zachęcamy do skorzystania z wzorów oświadczeń, dostępnych na stronie BIP Urzędu w zakładce Praca
w PUW/Dokumenty i oświadczenia
(https://uwgdansk.bip.gov.pl/zasady-rekrutacji/dokumenty-i--oswiadczenia.html).
Do składania dokumentów zachęcamy również osoby niepełnosprawne, które spełniają wymagania określone
w niniejszym ogłoszeniu (z uwzględnieniem informacji dotyczących miejsca i otoczenia organizacyjno-
technicznego stanowiska pracy).
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.
Proponowane wynagrodzenie zasadnicze brutto: ok. 3300 zł/mies. (+ wysługa lat).
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerami tel.: (58) 30 77 584, (58) 30 77 141.


